---

<sup>1</sup> Jr., 50, 6.

<sup>2</sup> Jr., 10, 21. Per la perspectiva polèmica d'aquestes cites bíbliques, cf. pàgines CXLII–CXLIV de l'estudi preliminar.

<sup>3</sup> Symon Semeonis sembla unir dues cites de l'Evangeli segons Joan (Io., 7, 16 i Io., 6, 39).

<sup>4</sup> Interessant passatge però també sembla haver patit una corrupció en el procés de còpia. Cf. pàgines LXIX–LXX de l'estudi preliminar.

nullo conuenientia. Et panem et uinum in multa quantitate consumunt, quia in omni missa sunt stantes circa altare .VII. uel .VIII., quandoque plures uel pauciores, et signanter in diebus dominicis seu festiuis, in quorum medio consistit communiter eorum patriarcha, Christi  
180 typum gerens, uel alius loco ipsius, qui omnes de sua manu illum panem uiuum accipientes comedunt et de calice Domini bibunt indigne et iudicium absque dubio sibi sumunt, quoniam nunquam confitentur, cum scriptis [sit] Iacobi, .v.: *Confitemini ad alterutrum peccata uestra*. Ipsi etiam uxores in gradibus ab ecclesia prohibitis indifferenter ducunt, et multas alias cerimonias habent, quas pro nunc silentio reccomendamus.

185 Predicta autem ciuitas Alexandrina est dupplici muro murata, turribus, || fossatis, quoad unam partem machinis et aliis bellicis apparatus bene munitam, infra quam sunt duo colles magni, arenosi et alti, super quos quandoque ascendunt ciues et alii aere puro uolentes recreari et maris undas speculari. Cuius porte nimia diligentia custodiuntur et singulariter ille tres portum respicientes, una cum illa per quam ascenditur usque ciuitatem De le Kayr, inter quarum duas,  
190 ut superius dictum est, [deinde] fuimus collocati. Ipsa namque in pannis sericis pretiosissimis miro et uario modo textis, lineis, bumbacinis summe habundat, quoniam in ipsa fiunt et inde ad omnes mundi partes per manus mercatorum portantur. Ipsa utique est sita in plano super portum et in longum protensa habens uiridaria et hortalia pulcherrima. Verum et est palmis consita de arboribus cannam fistulam fructificantibus, pomis paradisi—de quibus inferius  
195 dicetur— et multarum aliarum arborum fructificantium generibus gloriose est insignita. Que propter situm eius humilem se nauigantium oculis per remota maris nauigia minime offert, sicut nec ipsa tota terra Egypti. Ideo ipsius ciues in introitu portus eius turrem quadram altissimam super rupem construxerunt, in qua communiter stant speculatores, que sua

f. 13<sup>r</sup>

---

182. Iac., 5, 16.

---

178. quandoque] quando G || 182. .v.] .XI. A,N,G || 185. Alexandrina] om. A: altera manu infra scribit ~ quoad] ad N,G || 187. super] supra N,G ~ uolentes] uoluntates A: expungitur et corrigitur || 188. singulariter] signanter N,G,E,A: corrigitur || 189. usque] uersus N,G || 190. dictum est] om. A: altera manu in margine scribit ~ deinde] expungitur A || 193. uerum] unde N,G || 194. cannam fistulam] cauam sistulam N cannafistulam E || 197. turrem] turrim N,G ~ quadram] quadratam N,G || 198. communiter] continue N,G,A: altera manu in margine corrigi.